
 

                                  

UCHWAŁA NR XXVIII/197/2017 

RADY GMINY GRODZIEC 

z dnia 29 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Grodziec do Projektu „Instalacje systemów 
Odnawialnych Źródeł Energii na terenie Gmin Rzgów i Grodziec” 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r.,  poz. 446 ze zm.), Rada Gminy w Grodźcu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na  przystąpienie Gminy Grodziec na zasadach Partnerstwa z Gminą Rzgów  do 
Projektu „Instalacje systemów Odnawialnych Źródeł Energii na terenie Gminy Rzgów i Grodziec”, 
realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 3 „Energia” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 – Działanie 3.1 Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł 
odnawialnych – Poddziałanie 3.1.1 Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii. 

§ 2. Środki finansowe na realizację projektu w części dotyczącej Gminy Grodziec będą zabezpieczone 
w uchwałach budżetowych gminy na  lata 2017 – 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący  
Rady Gminy Grodziec 
 
     Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVIII/197/2017  
Rady Gminy Grodziec 

 z dnia 29 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Grodziec do projektu „Instalacje systemów 
Odnawialnych Źródeł Energii na terenie Gminy Rzgów i Grodziec” 
 

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucji 
Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Wielkopolskiego na lata 
2014-2020 naboru wniosków o dofinansowanie projektów w ramach konkursu 
Nr RPWP.03.01.01-IZ-00-30-001/17 dla Osi priorytetowej 3 „Energia” Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 – Działanie 3.1 Wytwarzanie i dystrybucja 
energii ze źródeł odnawialnych – Poddziałanie 3.1.1 Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł 
energii, możliwa jest realizacja projektów przez m.in. jednostki samorządów terytorialnych oraz ich 
związki.  

Mając na uwadze możliwość wdrożenia innowacyjnych rozwiązań w postaci budowy 
jednostek wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej z OZE w gospodarstwach domowych naszych 
mieszkańców oraz zainteresowanie tematem ze strony samych mieszkańców, podjęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne.  
 
 
 
 

 
 
 
 

            Przewodniczący  
               Rady Gminy Grodziec 

 
            Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


